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Номер
поме­
щения

Н аименобание

Тамбур

Вест ибюль

Коридор

Лест ничная клетка

Тамбур

Коридор

Лест ничная клетка

Тамбур

Отдел продаж

Кабинет  брача

Кабинет  гла&ного брача

Кухня

Санузел

Помещение охрани

Санузел для ММГН

Кабинет  брача

Массажный кабинет

Умыбальная

Уборная

Уборная

Зал ЛФ К

Кабинет  брача

Процедурный кабинет

Кабинет  берт ебрологии

Кабинет  берт ебрологии

Кабинет  берт ебрологии

Кабинет  брача

Кабинет  брача

Кабинет  брача

Умыбальная

Уборная

Площадь,

3 ,50

8,00

11,30

3 ,00

11,40

3 ,00

26 ,4 0

10,10

14,50

4,00

2,00

5 ,40

3 ,60

10,40

100

2,65

1,23

1,23

25 ,5 0

13,70

13,70

14,40

14,40

14,20

14,20

13,60

25 ,5 0

2 ,3 0

1,23

1,23

Итого: 3 5 3 ,2 7

Примечание.
1. Произбести замену сущестбующей системы отопления с использобанием бодогазопрободных стальных труб соотбетстбующего диаметра. Схему разбодки остабить прежней.
2. Радиаторы б лестничных клетках монтиробать на отм.42,250 м от пола или б существующих нишах.
3. Терморегулирующие клапаны установить после каждого КЗУ ( коротко-замкнутого участка).


